SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd.
SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd.SUNAO Electric Co.,Ltd.
SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd.
SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd.SUNAO Electric Co.,Ltd.
SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd.
SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd.SUNAO Electric Co.,Ltd.
SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd.
SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd. SUNAO Electric Co.,Ltd.SUNAO Electric Co.,Ltd.

㋥電圧 ※４
仕 　様
型番表示方法
㋑ 接続口径
㋺専用品番　※２
GSV-25A GSV-50A GSV2-20U GSV2-25U GSV2-40U GSV2-50U項 　目
記　号 内　容 記　号 内　容
25A
50A
Rc1相当
Rc2相当
X203
X204
X211
X212
X213
X214
X215
X216
20U
25U
40U
50U
50U（オリフィス大※６）別途仕様書・合意書有
40U（オリフィス大※６）別途仕様書・合意書有
25A
50A
無記号
 P
標準
ラッチ形　※３
AC24V
AC100V
AC200V
DC24V
AC24V　       50/60Ｈｚ
AC100V　　50/60Ｈｚ
AC200V　　50/60Ｈｚ
DC24V
AC24V
AC100V
AC200V
DC24V
AC24V　       50/60Ｈｚ
AC100V　　50/60Ｈｚ
AC200V　　50/60Ｈｚ
DC24V
無記号
 P
標準
ラッチ形　※３
20A
25A
40A
50A
20U
25U
40U
50U
15 16
早
見